
Steenholdt Boligudlejning ApS

CVR-nr.: 44100002

Hjerupvej 15
5560 Aarup

Årsrapport
2. juni 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2024

Peder Steenholdt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Steenholdt Boligudlejning ApS
Hjerupvej 15
5560 Aarup

CVR-nr.: 44100002
Regnskabsår: 02/06/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud før skat på 10.816 kr. Årets resultat anses som forventet for selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 2. jun. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		66.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.883
Resultat af ordinær primær drift		52.029
Andre finansielle indtægter		76
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-62.921
Ordinært resultat før skat		-10.816
Skat af årets resultat		1.086
Årets resultat		-9.730
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-9.730
I alt		-9.730

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
Grunde og bygninger		kr. 1.797.767
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.797.767
Anlægsaktiver i alt		1.797.767
Udskudte skatteaktiver		800
Tilgodehavende skat		286
Andre tilgodehavender		28.000
Tilgodehavender i alt		29.086
Likvide beholdninger		178.133
Omsætningsaktiver i alt		207.219
AKTIVER I ALT		2.004.986

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-9.730
Egenkapital i alt		30.270
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.771.791
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.771.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.494
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		76.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.925
Gældsforpligtelser i alt		1.974.716
PASSIVER I ALT		2.004.986

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.812.650
Kostpris ultimo	1.812.650
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-14.883
Af- og nedskrivning ultimo	-14.883
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.797.767

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld tilknyttede virksomheder	1.790.921	19.130	1.771.791	1.680.000
	1.790.921	19.130	1.771.791	1.680.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0